

Investitor
Obiect**Consiliul Raional Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a laboratorului IMSP Spitalul Carpineni
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			198,00 117,81
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	46,38	106,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,38	2,32
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	65,00	24,05
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	34,00	29,24
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	21,00	5,67
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,40	8,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,20	0,24
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	0,90	4,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,72 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
3	RpCJ27	Diverse lucrari - strat de	m2			22,07

1	2	3	4	5	6	7
	C	impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01				11,13
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1900	46,38	8,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	268213260 1861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	7,20	8,00
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,1500	19,00	2,88
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	50,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
4	RpCJ18 B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			26,29 16,23
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,3200	46,38	14,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,39
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	50,00	0,30
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	820,00	2,70
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
5	RpCR08 B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2			24,92 17,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	46,38	13,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	46,38	3,71
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	243011610 4354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,3000	21,00	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	50,00	0,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	288111600	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	1666	1581				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		1.2. Pereti				
6	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			<u>264,03</u> 173,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	46,38	160,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,38	2,32
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	75,00	27,75
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	34,00	32,30
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	21,00	8,82
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,20	10,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,40	11,60
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	0,20	0,56
7	RpCP23 A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			<u>80,90</u> 10,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2200	46,38	10,20
	281123630 6222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	67,00	67,00
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	16,00	2,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,60	0,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			<u>38,66</u> 12,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	12,06
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	24,00	25,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0010	160,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	0496	0,0-1,0 mm				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,72 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
10	RpCJ18 A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			40,67 ----- 30,61
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,6400	46,38	29,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,38	0,93
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	50,00	0,30
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	820,00	2,71
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
11	RpCJ27 C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01	m2			22,07 ----- 11,13
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1900	46,38	8,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	268213260 1861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	7,20	8,00
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,1500	19,00	2,88
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	50,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
12	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi,	m2			314,39 ----- 132,18

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,5500	46,38	118,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	820,00	18,86
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,00	131,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,60	16,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	50,00	0,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		1.3. ferestre				
13	RpCP33 B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m2			987,07 ----- 42,21
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	46,38	37,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	46,38	4,64
	281210630 8044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	890,00	898,90
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	76,00	36,08
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	25,00	4,17
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	4,50	1,82
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
14	RpCP35	Inlocuirea pervazurilor sau	m			63,97 -----

1	2	3	4	5	6	7
	C	baghetelor din mase plastice la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01				5,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	46,38	4,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	46,38	0,93
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	55,00	55,55
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,10	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	35,00	1,75
15	RpCP35 D	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din aluminiu la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			74,54 <hr/> 6,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	46,38	5,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	46,38	0,93
	22743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	65,00	65,65
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,10	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	35,00	1,75
16	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			28,58 <hr/> 23,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	46,38	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,38	8,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,18
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	820,00	3,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	50,00	0,06
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0010	35,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
17	RpCJ18 A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			40,67 ----- 30,61
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,6400	46,38	29,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,38	0,93
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	50,00	0,30
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	820,00	2,71
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
18	RpCR08 B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2			24,92 ----- 17,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	46,38	13,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	46,38	3,71
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	243011610 4354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,3000	21,00	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	50,00	0,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		1.4. Usile				
19	RpCP34 A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m2			1 159,00 ----- 46,84
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,9000	46,38	41,74

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	46,38	5,10
	203011293 9151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 050,00	1 060,50
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	76,00	38,38
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,42
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	4,50	2,73
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,22
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		1.5. Dispartiturile				
20	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			11,60 ----- 11,60
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,1300	46,38	6,03
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	46,38	5,57
21	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			188,10 ----- 178,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	46,38	157,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	50,00	6,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
22	RpCP36 C	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe si foi de usa Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m2			745,73 ----- 64,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,3000	46,38	60,29
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	46,38	3,71
	203011293 9932	Glasvand din profile de mase plastice	m2	1,0000	650,00	656,50
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,10	0,30
	241656610	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	76,00	16,12

1	2	3	4	5	6	7
	1572					
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	25,00	1,84
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,50	2,27
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	2,20	0,89
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	294052000 7683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		1.6. Pardosele				
23	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,29 ----- 21,33
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	46,38	10,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	50,00	1,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
24	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,18 ----- 36,18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	46,38	18,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,38	18,09
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	50,00	2,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
25	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,41 ----- 13,91
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	46,38	6,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	50,00	2,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
26	RpCK01 A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari	m2			95,96 ----- 14,38

1	2	3	4	5	6	7
		noi (refaceri totale)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0500	46,38	2,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	46,38	12,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	820,00	42,64
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,60	16,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	160,00	6,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	50,00	0,80
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	245,00	8,99
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			246,77 <hr/> 51,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	46,38	46,38
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	122,00	130,02
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	32,00	0,97
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,00	21,32
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	36,00	2,92
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	50,00	0,08
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	29,00	5,89
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	28,00	0,68
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	160,00	0,10
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	31,00	31,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		1.7. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
28	Tr11AA0 1F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			20,87 ----- 20,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	46,38	20,87
29	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			9,60 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	150,00	9,60
30	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,05	buc			29,41 ----- 7,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	46,38	7,88
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,5000	2,20	5,78
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	35,00	3,15
31	RpCU15 B	Rezidirea cosurilor de fum deasupra acoperisului	m			703,78 ----- 194,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,2000	46,38	194,80
	264011230 0703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	85,0000	5,00	425,00
	142110220 0579	Nisip	m3	0,0600	160,00	9,60
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0500	820,00	41,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	15,3000	1,60	24,48
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,9500	2,00	7,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,0200	50,00	1,00
		1.8. Sistema de incalzire				
32	RpIB10 H	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 900 Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc			1 338,18 ----- 29,22
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	46,38	29,22
	282211571 00001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	980,00	989,80
	287527630	Consola de incastrare	buc	4,0000	22,00	88,88

1	2	3	4	5	6	7
	5103					
	272120411 0010	Reductie	buc	3,0000	35,00	106,05
	287527412 3587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	4,00	4,04
	287527733 5819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	31,00	31,31
	251373660 4391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	22,00	88,88
33	RpSA19 C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			65,20 <hr/> 18,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	39,00	4,68
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	39,00	7,41
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	55,00	2,20
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	39,00	1,56
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	14,00	0,07
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	50,00	1,13
34	RpSA19 A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			64,95 <hr/> 16,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	46,38	16,70
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	39,00	7,80
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	39,00	8,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	39,00	1,56
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,00
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	14,00	0,07
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0205	50,00	1,02
35	RoSD18 A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			88,83 <hr/> 7,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	36,00	36,18
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
36	RpSD18 B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			91,69 <hr/> 10,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,38	10,20
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	36,00	36,22
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,27
37	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc			688,74 <hr/> 688,74
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	46,38	688,74
38	RpIE04 A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m			9,64 <hr/> 4,64
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	46,38	4,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	50,00	2,50
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		1.9. Sistema de apa incalzire				
39	RpSA19 A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16	m			64,95 <hr/> 16,70

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	46,38	16,70
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	39,00	7,80
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	39,00	8,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	39,00	1,56
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	14,00	0,07
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0205	50,00	1,02
40	RpSA19 B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			67,63 <hr/> 17,16
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	46,38	17,16
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	39,00	7,80
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	39,00	8,19
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	55,00	2,20
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	39,00	1,56
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	14,00	0,07
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	50,00	1,04
41	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50	m			38,79 <hr/> 13,91

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	46,38	13,91
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	24,00	24,72
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,50	0,05
42	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06 ----- 44,06
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06
43	RpSC21 C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 264,99 ----- 106,67
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,38	106,67
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0000	350,00	357,00
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	69,00	70,38
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	24,00	7,34
	287527420 3500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	2,20	4,49
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	650,00	663,00
44	RpSD35 A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			500,76 ----- 92,76
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	46,38	92,76
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	29,00	58,00
45	RpSD37 A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			44,34 ----- 8,81

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	46,38	8,81
	272120412 2300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	35,00	35,52
46	RpSF05 A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,96 <hr/> 6,96
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	46,38	6,96
47	RpSF08 A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,71 <hr/> 3,71
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	46,38	3,71
48	RpSE25 A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			162,33 <hr/> 162,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	46,38	162,33
		1.10. Sistema de ventilare				
49	RpVA02 B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,01	m2			396,18 <hr/> 136,82
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9500	46,38	136,82
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,00	1,45
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	211251733	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	20,00	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	0399					
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,10	0,00
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,6000	10,40	27,31
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	220,00	6,66
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	17,00	0,10
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,30	4,85
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	16,00	0,65
	271040364 1000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,30
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,63
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,81
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,30	4,85
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
50	RpVC08 A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,01	buc			1 006,43 ----- 642,83
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,8600	46,38	642,83
	291243577 6200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	360,00	363,60
		1.11. Sistema electrica				
51	RpEA01 A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			41,10 ----- 21,33
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	46,38	21,33
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	16,00	17,14
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,79
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	1006					
52	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			26,35 <hr/> 10,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	13,00	14,13
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,03
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,00	0,52
53	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			27,28 <hr/> 11,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	46,38	11,60
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	13,00	14,13
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,03
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,00	0,52
54	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			32,10 <hr/> 6,49
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	46,38	6,49
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0200	8,00	8,16
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,00	8,00
	266112640	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru	buc	0,2000	41,00	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	8701	marcarea cablurilor				
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
55	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			48,12 <hr/> 13,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	46,38	13,91
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	29,00	29,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
56	RpEE14 C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc			54,62 <hr/> 20,41
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	46,38	20,41
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	29,00	29,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
57	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,91 <hr/> 14,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20

1	2	3	4	5	6	7
58	RpEF02 C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			325,50 70,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	46,38	70,50
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	255,00
59	RpEG05 D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc			321,31 66,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	46,38	66,79
	268216230 3083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	250,00	250,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,60	2,40
60	RpEJ06 B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			118,78 34,78
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	46,38	34,78
	312021553 6602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	56,00	84,00
61	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpurile de iluminat	buc			40,04 28,76
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	46,38	28,76
	315015510 2334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	36,00	3,60
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	12,00	2,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	16,00	5,28
		1.12. Utilaje				
62	01	Boiler	buc			2 560,00 0,00
	23423543	boiler 100 l	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)